
Attīstības un tautsaimniecības komitejas sēdes 
14.01.2025. plkst. 10:00 

Lielā iela 54, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads 
Darba kārtība 

 
Nr. Nosaukums Dok.Nr. Ziņotājs 

1. Par nekustamā īpašuma “Ambulance”, 
Skolas iela 5, Nīca, Nīcas pagasts, 
nedzīvojamo telpu Nr. 39 un Nr. 40 
nodošanu nomas tiesību izsolei 

DKN/2025/2.1/13 Inata Štāle 

2. Par nekustamā īpašuma “Sūnuciems”, 
Bārtas pagasts, noteikšanu par 
starpgabalu 

DKN/2024/2.1/1154 Agnija Pērkone 

3. Par nekustamā īpašuma “Jaunie 
Oškalni”, Rucavas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

DKN/2025/2.1/17 Dace Magone 

4. Par zemes vienības “Spulgas”, Tadaiķu 
pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

DKN/2025/2.1/59 Evija Šneidere 

5. Par zemes vienības "Ksenijas", Dunikas 
pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

DKN/2025/2.1/60 Anna Vītola 

6. Par zemes vienības "Jaunznotēni", 
Dunikas pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

DKN/2025/2.1/64 Anna Vītola 

7. Par zemes vienības "Grodi", Dunikas 
pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

DKN/2025/2.1/69 Anna Vītola 

8. Par nekustamā īpašuma 3. Atpūtas iela 
21, Ječi, Dunikas pagasts nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma 
noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo 
personu 

DKN/2024/2.1/1188 Modrīte 
Vīksniņa 

9. Par nekustamā īpašuma “Dīras”, Durbes 
pagasts nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar 
pirmpirkuma tiesīgo personu 

DKN/2025/2.1/41 Modrīte 
Vīksniņa 

10. Par nekustamā īpašuma “Ječi 7/44”, 3. 
Atpūtas iela 21, Ječi, Dunikas pagasts 
nodošanu atsavināšanai un pirkuma 
līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma 
tiesīgo personu 

DKN/2025/2.1/40 Modrīte 
Vīksniņa 

11. Par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības domes 28.03.2024. lēmuma 
Nr.260 “Par nekustamā īpašuma 
“Jaunlejas”, Medzes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai 
personai” atcelšanu 

DKN/2025/2.1/65 Modrīte 
Vīksniņa 



12. Par grozījumiem 2019. gada 5. aprīļa 
zemes nomas līgumā Nr. 2.7.2/TEZN-52 

DKN/2024/2.1/1177 Guna Taujēna 

13. Par grozījumiem 2019. gada 5. aprīļa 
zemes nomas līgumā Nr. 2.7.2/TEZN-53 

DKN/2024/2.1/1183 Guna Taujēna 

14. Par zemes vienības Aizputes pagastā 
piekritību pašvaldībai 

DKN/2024/2.1/1163 Guna Taujēna 

15. Par zemes vienības “Jaunie Meldri”, 
Vaiņodes pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

DKN/2025/2.1/58 Guna Taujēna 

16. Par zemes vienības “Sudrabiņi”, 
Aizputes pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

DKN/2025/2.1/56 Guna Taujēna 

17. Par nekustamā īpašuma “Vecžibas”, 
Aizputes pagastā, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

DKN/2025/2.1/66 Guna Taujēna 

18. Par nekustamā īpašuma Trīsdesmit 
sestā iela 27, Šķēde, Medzes pagasts, 
nodošanu atsavināšanai izsolē 

DKN/2025/2.1/7 Anna Brūkle 

19. Par nekustamā īpašuma Trīsdesmit 
ceturtā iela 35, Šķēde, Medzes pagasts, 
nodošanu atsavināšanai izsolē 

DKN/2025/2.1/8 Anna Brūkle 

20. Par zemes vienības "Tauriņi", Vērgales 
pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

DKN/2025/2.1/21 Anna Brūkle 

21. Par nekustamā īpašuma “Priežmuižas 
ceļš”, Sakas pagastā, nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības valstij 
Zemkopības ministrijas personā 

DKN/2025/2.1/25 Anna Brūkle 

22. Par zemes vienības "Dziļņi", Vērgales 
pagasts, ar kadastra apzīmējumu 6496 
004 0193 iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

DKN/2025/2.1/28 Anna Brūkle 

23. Par zemes vienības "Dziļņi", Vērgales 
pagasts, ar kadastra apzīmējumu 
64960030238 iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

DKN/2025/2.1/34 Anna Brūkle 

24. Par nekustamā īpašuma “Doktorāts”, 
Vērgale, Vērgales pagasts, 
nedzīvojamās telpas 30,7 m² platībā 
nomas līguma slēgšanu 

DKN/2025/2.1/51 Anna Brūkle 

25. Par nekustamā īpašuma “Doktorāts”, 
Vērgale, Vērgales pagasts, 
nedzīvojamās telpas 16,2 m² platībā 
nomas līguma slēgšanu 

DKN/2025/2.1/50 Anna Brūkle 

26. Par nekustamā īpašuma Dārza iela 1 - 2, 
Kapsēde, Medzes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma 
noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo 
personu 

DKN/2024/2.1/1187 Dace Priedīte 



27. Par zemes vienības nodošanu īpašumā 
bez atlīdzības būvju īpašumam “Graši”, 
Durbes pagasts 

DKN/2025/2.1/20 Dace Priedīte 

28. Par nekustamam īpašuma Aizputes iela 
6 - 4, Durbe, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

DKN/2025/2.1/22 Dace Priedīte 

29. Par nekustamā īpašuma "Ozoli" - 15, 
Rucava, Rucavas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma 
noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo 
personu 

DKN/2025/2.1/11 Dace Priedīte 

30. Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 5 - 
9, Priekule, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar 
pirmpirkuma tiesīgo personu 

DKN/2025/2.1/12 Dace Priedīte 

31. Par nekustamā īpašuma Dārza iela 5-27, 
Kapsēde, Medzes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma 
noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo 
personu 

DKN/2025/2.1/39 Dace Priedīte 

32. Par nekustamā īpašuma Dārza iela 5-14, 
Kapsēde, Medzes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma 
noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo 
personu 

DKN/2025/2.1/44 Dace Priedīte 

33. Par nekustamā īpašuma Jelgavas iela 
11 - 39, Aizpute, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma 
noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo 
personu 

DKN/2025/2.1/43 Dace Priedīte 

34. Par zemes vienības “Branči”, Virgas 
pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

DKN/2024/2.1/1185 Marina 
Kokovihina 

35. Par zemes vienības “Pie Vīksnām”, 
Kalētu pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

DKN/2025/2.1/19 Marina 
Kokovihina 

36. Par zemes vienības “Jaunoši”, 
Gramzdas pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

DKN/2025/2.1/15 Marina 
Kokovihina 

37. Par zemes vienības “Lielās Palejas”, 
Virgas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

DKN/2025/2.1/10 Marina 
Kokovihina 

38. Par zemes vienības “Mazvīksnas”, 
Virgas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

DKN/2025/2.1/18 Marina 
Kokovihina 

39. Par zemes vienības “Gobzemji”, Virgas 
pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

DKN/2025/2.1/16 Marina 
Kokovihina 



40. Par zemes vienības “Brunči”, Virgas 
pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

DKN/2025/2.1/31 Marina 
Kokovihina 

41. Par zemes vienības “Paipaliņas”, Virgas 
pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

DKN/2025/2.1/33 Marina 
Kokovihina 

42. Par nekustamā īpašuma "Irbenāji", 
Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

DKN/2025/2.1/5 Sandra 
Pļavniece 

43. Par zemes vienības “Kaņieras”, Nīcas 
pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību 
izsolē 

DKN/2025/2.1/9 Sandra 
Pļavniece 

44. Par zemes vienības “Gārsas”, Nīcas 
pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

DKN/2025/2.1/47 Sandra 
Pļavniece 

45. Par zemes vienības “Mitrāji”, Nīcas 
pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

DKN/2025/2.1/46 Sandra 
Pļavniece 

46. Par zemes vienības “Lauku Upes”, Nīcas 
pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

DKN/2025/2.1/48 Sandra 
Pļavniece 

47. Par zemes vienības “Pudzēnu Andreji”, 
Nīcas pagasts, nodošanu nomas tiesību 
izsolē 

DKN/2025/2.1/45 Sandra 
Pļavniece 

48. Par zemes vienības “Pašvaldība”, Nīcas 
pagasts, kadastra apzīmējums 6478 009 
0090, daļas 3,6 ha iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

DKN/2025/2.1/55 Sandra 
Pļavniece 

49. Par zemes vienības “Pašvaldība”, Nīcas 
pagasts, kadastra apzīmējums 6478 009 
0090, daļas 0,5 ha iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

DKN/2025/2.1/53 Sandra 
Pļavniece 

50. Par grozījumiem 2019.gada februāra 
zemes nomas līgumā Nr. 10-03/1166 

DKN/2025/2.1/52 Sandra 
Pļavniece 

51. Par grozījumiem 2019.gada 11. marta 
zemes nomas līgumā Nr. 10-03/1169 

DKN/2025/2.1/67 Sandra 
Pļavniece 

52. Par zemes vienības “Sālavu 
ūdenstornis”, Priekules pagasts, daļas 
iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

DKN/2025/2.1/6 Ilze Lācīte 

53. Par dzīvojamās mājas Nākotnes iela 6, 
Kalnenieki, Priekules pagastā, dzīvokļa 
īpašumā ietilpstošā kopīpašuma 
domājamās daļas noteikšanu 

DKN/2024/2.1/1180 Ilze Lācīte 

54. Par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības domes 2024.gada 
26.septembra lēmuma Nr. 736 “Par 
nekustamā īpašuma Liepājas iela 5-29, 

DKN/2025/2.1/14 Ilze Lācīte 



Priekulē, nodošanu atsavināšanai izsolē” 
atcelšanu 

55. Par zemes vienības daļas nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim 
“Spīdolas”- 5, Bunka, Bunkas pagasts 

DKN/2025/2.1/62 Ilze Lācīte 

56. Par zemes vienības daļas nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim 
“Spīdolas”- 7, Bunka, Bunkas pagasts 

DKN/2025/2.1/38 Ilze Lācīte 

57. Par zemes vienības daļas nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim 
“Spīdolas”- 8, Bunka, Bunkas pagasts 

DKN/2025/2.1/30 Ilze Lācīte 

58. Par zemes vienības "Paulas", Bunkas 
pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

DKN/2025/2.1/57 Ilze Lācīte 

59. Par zemes vienības “Zītariņi”, Priekules 
pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

DKN/2025/2.1/42 Ilze Lācīte 

60. Par zemes vienības "Jaunais karjers", 
Bunkas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

DKN/2025/2.1/61 Ilze Lācīte 

61. Par zemes vienības “Paegļu ferma”, 
Bunkas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

DKN/2025/2.1/68 Ilze Lācīte 

62. Par nekustamā īpašuma “Skalbes”, 
Kalvenes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

DKN/2025/2.1/24 Elza 
Fišmeistere 

63. Par zemes vienības “Zemarāji”, Lažas 
pagasts, ar kadastra apzīmējumu 6472 
008 0023, nodošanu nomas tiesību 
izsolē 

DKN/2025/2.1/26 Elza 
Fišmeistere 

64. Par zemes vienības “Zemarāji”, Lažas 
pagasts, ar kadastra apzīmējumu 6472 
008 0024, nodošanu nomas tiesību 
izsolē 

DKN/2025/2.1/27 Elza 
Fišmeistere 

65. Par zemes vienības “Vizbulītes”, 
Kazdangas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

DKN/2025/2.1/23 Elza 
Fišmeistere 

66. Par zemes vienības daļas nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Bērzu 
gatve 3-5, Kazdanga, Kazdangas 
pagasts 

DKN/2025/2.1/35 Elza 
Fišmeistere 

67. Par zemes vienības daļas nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Bērzu 
gatve 3-10, Kazdanga, Kazdangas 
pagasts 

DKN/2025/2.1/36 Elza 
Fišmeistere 

68. Par zemes vienības daļas nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Bērzu 
gatve 3-13, Kazdanga, Kazdangas 
pagasts 

DKN/2025/2.1/37 Elza 
Fišmeistere 



69. Par zemes vienības “Cildu ferma”, 
Kazdangas pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

DKN/2025/2.1/29 Elza 
Fišmeistere 

70. Par zemes vienības “Rubeņi”, Lažas 
pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

DKN/2025/2.1/32 Elza 
Fišmeistere 

71. Par zemes vienības “Rīta gaiļi”, 
Kazdangas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

DKN/2025/2.1/54 Elza 
Fišmeistere 

72. Par nekustamā īpašuma Liepu gatve 2, 
Kazdanga, Kazdangas pagasts, 
nodošanu atsavināšanai 

DKN/2025/2.1/49 Elza 
Fišmeistere 

 

 
Papildu darba kārtības jautājumi 
 
 
 


